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Komunikat rezultatów zawiera 10 protokołów : 

1/ konkurencja Psp-20 

2/ konkurencja Pcz-20 

3/ konkurencja Dwubój styczny 

4/ konkurencja Ksp-10 

5/ konkurencja KD-10 

6/ konkurencja Trap-10 

7/ konkurencja Wielobój statyczny 

8/ konkurencja Popper A (automat) 

9/ konkurencja Popper M (manual) 

10/ konkurencja PD- Pistolet Dynamiczny 

11/ konkurencja Dwubój dynamiczny AUTO 

12/ konkurencja  Dwubój dynamiczny MANUAL 

13/ konkurencja Szybka Piątka 

 

 

Poniższe podpisy certyfikują , że zawody Czapla Cup 2022 – edycja III, które odbyły się w dniu 

27.03.2022 r. na Strzelnicy Sportowo-Myśliwskiej „CZAPLA” w Lublewie Gdańskim, zostały 

przeprowadzone zgodnie z regulaminem zawodów oraz że rezultaty z zawodów są prawdziwe          

i poprawne. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów                                                      Przewodniczący Komisji RTS 

          Aleksandra CZAPLA                                                                    Mirosław ROHDE 

                  Sędzia Klasy I                                                                           Sędzia Klasy I 

 

 

Obsada sędziowska : 

 

 

Sędzia Główny Zawodów :                   ALEKSANDRA CZAPLA S.KL.I 

Przewodniczący Komisji RTS :            MIROSŁAW ROHDE S.KL.I 

 

Sędziowie :                                             CZAPLA AGNIESZKA S.KL.I 

                                                                ŁOŚ KRZYSZTOF S. KL.I 

                                                                OSIŃSKI KRZYSZTOF S.KL.P. 

                                                                MIKSZA KRYSTIAN S.KL.II 

                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. II 

                                                                BRZOZOWSKI MIROSŁAW S.KL.II 

                                                                BURZYŃSKI PAWEŁ S.KL.III 

                                                                WRÓBEL DARIUSZ S.KL.III 

                                                                FLISIKOWSKI JERZY S.KL.II 

 

Biuro obliczeń :                                      CZAPLA  ALEKSANDRA S.KL.I 

                                                                ROHDE MIROSŁAW S.KL. II 

                                                                TARKOWSKA  ANNA S.KL. III 

                                                                

 

Zabezpieczenie medyczne:                     DARIUSZ WRÓBEL 
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KONKURENCJA PSP-20 

 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 94 92 186 3 7 7 

2 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 93 91 184 3 2 14 

3 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 92 91 183 4 5 5 

4 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 92 91 183 2 6 7 

5 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 95 88 183 1 6 10 

6 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 93 89 182 2 5 9 

7 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 90 92 182 1 7 7 

8 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 89 181 4 7 3 

9 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 90 90 180 1 4 10 

10 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 90 89 179 2 4 8 

11 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 88 90 178 5 1 9 

12 MAJOREK Maciej GROT Puck 88 89 177 0 5 8 

13 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 88 176 3 4 4 

14 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 90 86 176 2 3 7 

15 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 87 88 175 3 3 8 

16 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 86 88 174 2 4 7 

17 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 82 92 174 1 4 9 

18 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 80 93 173 2 5 6 

19 GDANIEC Piotr ARDEA Gdańsk 89 84 173 1 4 6 

20 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 90 80 170 2 2 8 

21 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 89 80 169 3 2 6 

22 JASIŃSKI Jan GROT Puck 86 83 169 1 3 8 

23 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 86 82 168 0 4 9 

24 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 86 167 3 1 5 

25 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 83 84 167 1 1 7 

26 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 80 86 166 2 3 4 
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27 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 1 4 5 

28 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 80 86 166 1 3 7 

29 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 86 80 166 1 2 6 

30 FEIL Joanna PERKUN Miszewko 86 80 166 0 3 4 

31 GOJNY Krzysztof PERKUN Miszewko 81 84 165 0 0 9 

32 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 82 83 165 0 3 3 

33 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 79 85 164 3 1 4 

34 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 82 82 164 2 1 5 

35 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 85 78 163 3 4 3 

36 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 77 86 163 1 2 5 

37 KOZAK Karol ARDEA Gdańsk 82 81 163 1 3 5 

38 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 83 80 163 1 1 9 

39 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 80 83 163 0 4 3 

40 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 85 78 163 0 2 4 

41 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 72 89 161 2 1 5 

42 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 81 79 160 2 0 9 

43 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 78 82 160 1 2 6 

44 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 79 81 160 1 2 5 

45 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 82 78 160 1 2 4 

46 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 85 160 0 0 8 

47 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 76 83 159 0 5 3 

48 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 85 73 158 2 1 6 

49 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 77 81 158 1 2 5 

50 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 76 80 156 2 4 2 

51 SUGIER Mariusz PERKUN Miszewko 85 67 152 1 1 7 

52 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 73 79 152 0 2 4 

53 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 73 78 151 1 4 3 

54 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 74 77 151 0 0 6 

55 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 81 68 149 0 1 8 
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56 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 82 66 148 1 1 6 

57 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 70 78 148 0 0 7 

58 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 75 72 147 0 1 2 

59 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 72 146 1 0 5 

60 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 77 69 146 1 1 4 

61 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 73 73 146 0 0 8 

62 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 67 78 145 0 0 5 

63 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 63 81 144 1 0 5 

64 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 67 76 143 1 1 5 

65 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 71 71 142 0 1 1 

66 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 73 69 142 0 0 4 

67 KUREK Michał AMATOR Wrocław 65 75 140 0 0 4 

68 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 72 68 140 0 1 4 

69 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 60 79 139 0 2 2 

70 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 66 72 138 0 1 4 

71 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 63 73 136 0 2 3 

72 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 62 73 135 0 1 4 

73 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 57 77 134 1 1 4 

74 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 69 65 134 0 0 5 

75 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 68 65 133 0 0 2 

76 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 55 77 132 1 0 5 

77 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 68 64 132 0 1 5 

78 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 57 69 126 0 0 3 

79 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 60 65 125 0 1 3 

80 MRZYGŁÓD Jarosław FLOTA Gdynia 52 65 117 0 0 4 

81 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 56 61 117 0 0 2 

82 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 60 50 110 0 0 0 

83 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 57 47 104 1 1 1 

84 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 62 39 101 0 0 1 
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85 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 46 41 87 0 0 0 

86 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 38 2 40 0 0 2 

87 KOZAK Jacek ARDEA Gdańsk 23 16 39 0 0 0 

 

KONKURENCJA PCZ-20 

Miejsce Zawodnik Klub I II Razem X ./ 9 

1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 92 92 184 3 3 12 

2 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 88 95 183 3 9 3 

3 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 89 87 176 3 4 6 

4 MAJOREK Maciej GROT Puck 85 91 176 1 3 10 

5 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 87 88 175 0 6 6 

6 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 87 87 174 3 1 9 

7 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 84 89 173 1 4 6 

8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 85 88 173 1 3 9 

9 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 86 87 173 0 3 9 

10 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 89 83 172 2 4 5 

11 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 89 83 172 1 7 2 

12 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 85 87 172 0 4 8 

13 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 87 85 172 0 1 11 

14 JASIŃSKI Jan GROT Puck 88 82 170 3 3 4 

15 FEIL Joanna PETKUN Miszewko 83 86 169 1 3 7 

16 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk 85 82 167 3 1 5 

17 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 83 84 167 2 1 9 

18 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 80 87 167 1 4 6 

19 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 81 85 166 0 2 8 

20 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 79 86 165 1 3 4 

21 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 78 85 163 1 2 8 

22 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 80 83 163 1 3 6 

23 GOJNY Krzysztof PETKUN Miszewko 80 83 163 0 3 6 

24 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 77 85 162 1 3 5 
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25 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 86 76 162 1 2 6 

26 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 88 73 161 3 3 2 

27 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 81 80 161 0 4 5 

28 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 76 84 160 1 1 7 

29 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 79 81 160 1 3 5 

30 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 80 79 159 1 3 3 

31 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 87 72 159 1 2 5 

32 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 74 84 158 1 3 4 

33 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 76 82 158 1 2 6 

34 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 81 77 158 1 1 5 

35 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 71 85 156 1 2 6 

36 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 78 78 156 1 2 3 

37 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 71 83 154 1 2 5 

38 SUGIER Mariusz PETKUN Miszewko 78 76 154 0 2 3 

39 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 81 73 154 0 3 6 

40 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 75 77 152 2 0 5 

41 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 70 78 148 2 0 3 

42 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 70 77 147 1 1 0 

43 GDANIEC Piotr ARDEA Gdańsk 81 65 146 1 1 3 

44 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 73 73 146 0 1 4 

45 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 74 69 143 1 1 3 

46 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 83 60 143 1 0 8 

47 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 71 72 143 0 0 4 

48 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 77 65 142 1 1 3 

49 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 67 75 142 0 1 5 

50 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 72 68 140 0 0 4 

51 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 68 71 139 2 0 2 

52 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 77 62 139 1 2 3 

53 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 63 75 138 0 0 6 
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54 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 67 71 138 0 2 1 

55 KOZAK Karol ARDEA Gdańsk 65 69 134 0 2 3 

56 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 66 68 134 0 2 2 

57 KUREK Michał AMATOR Wrocław 50 83 133 2 2 2 

58 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 61 72 133 0 0 5 

59 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 61 71 132 1 0 0 

60 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 70 62 132 0 2 3 

61 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 57 69 126 0 0 2 

62 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 60 64 124 2 0 2 

63 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 63 61 124 1 1 3 

64 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 58 62 120 1 2 1 

65 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 70 48 118 0 1 0 

66 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 50 66 116 2 1 0 

67 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 40 76 116 0 0 2 

68 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 48 66 114 0 0 1 

69 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 52 61 113 1 0 4 

70 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 53 59 112 0 0 4 

71 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 57 54 111 0 0 4 

72 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 50 52 102 0 0 2 

73 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 47 52 99 0 1 2 

74 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 37 61 98 0 1 1 

75 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 32 62 94 0 1 1 

76 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 46 35 81 0 0 1 

77 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 43 34 77 0 1 1 

78 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 37 37 74 0 0 2 

79 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 46 28 74 0 0 0 

80 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 27 44 71 0 0 1 

81 MRZYGŁÓD Jarosław FLOTA Gdynia 43 28 71 0 0 1 

82 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 42 21 63 0 0 0 
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83 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 33 24 57 0 0 0 

84 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 34 22 56 0 0 0 

85 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 1 34 35 1 0 1 

86 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 20 12 32 0 0 0 

87 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 9 13 22 0 0 1 

 

KONKURENCJA Dwubój statyczny (PSP-20 + PCZ-20)  

 

Miejsce Zawodnik Klub 
PSP 

I 

PSP 

II 

Razem 

PSP 

PCZ 

I 

PCZ 

II 

Razem 

PCZ 
Razem 

1 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 90 92 182 92 92 184 366 

2 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 94 92 186 89 83 172 358 

3 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 93 91 184 87 85 172 356 

4 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 95 88 183 84 89 173 356 

5 MAJOREK Maciej GROT Puck 88 89 177 85 91 176 353 

6 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 88 90 178 85 88 173 351 

7 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 88 88 176 87 87 174 350 

8 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia 80 93 173 89 87 176 349 

9 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 82 83 165 88 95 183 348 

10 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 87 88 175 86 87 173 348 

11 NOWAK Paweł ARDEA Gdańsk 92 91 183 80 83 163 346 

12 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 90 89 179 81 85 166 345 

13 MACIAKOWSKI Maciej ARDEA Gdańsk 92 89 181 86 76 162 343 

14 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 86 82 168 87 88 175 343 

15 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 93 89 182 79 81 160 342 

16 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 92 91 183 78 78 156 339 

17 JASIŃSKI Jan GROT Puck 86 83 169 88 82 170 339 

18 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 90 90 180 81 77 158 338 

19 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 89 80 169 83 84 167 336 

20 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 80 83 163 89 83 172 335 

21 FEIL Joanna PERKUN Miszewko 86 80 166 83 86 169 335 

22 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 86 80 166 79 86 165 331 

23 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 81 86 167 88 73 161 328 

24 GOJNY Krzysztof PERKUN Miszewko 81 84 165 80 83 163 328 
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25 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 80 86 166 76 84 160 326 

26 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 90 80 170 71 83 154 324 

27 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 81 79 160 78 85 163 323 

28 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 72 89 161 81 80 161 322 

29 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 77 81 158 77 85 162 320 

30 GDANIEC Piotr ARDEA Gdańsk 89 84 173 81 65 146 319 

31 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 85 73 158 80 79 159 317 

32 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 76 83 159 76 82 158 317 

33 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 90 86 176 72 68 140 316 

34 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 83 84 167 70 77 147 314 

35 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 80 86 166 73 73 146 312 

36 RYCZANIK Tomasz ARDEA Gdańsk 73 78 151 87 72 159 310 

37 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 76 80 156 75 77 152 308 

38 GRONET Wojciech SENIOR Gdańsk 79 85 164 83 60 143 307 

39 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 82 82 164 74 69 143 307 

40 SUGIER Mariusz PERKUN Miszewko 85 67 152 78 76 154 306 

41 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk 69 65 134 85 87 172 306 

42 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 73 69 142 74 84 158 300 

43 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 68 64 132 80 87 167 299 

44 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 79 81 160 63 75 138 298 

45 KOZAK Karol ARDEA Gdańsk 82 81 163 65 69 134 297 

46 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 77 86 163 66 68 134 297 

47 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 85 78 163 61 72 133 296 

48 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 70 78 148 70 78 148 296 

49 NOSOWICZ Witold ARDEA Gdańsk 74 77 151 67 75 142 293 

50 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 75 85 160 70 62 132 292 

51 PASALSKI Piotr ARDEA Gdańsk 75 72 147 71 72 143 290 

52 SNOCHOWSKI Dawid ARDEA Gdańsk 73 73 146 77 65 142 288 

53 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 78 82 160 60 64 124 284 

54 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 80 86 166 40 76 116 282 

55 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 57 69 126 71 85 156 282 

56 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 85 78 163 50 66 116 279 

57 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 77 69 146 61 71 132 278 
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58 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 60 79 139 77 62 139 278 

59 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 63 73 136 68 71 139 275 

60 KUREK Michał AMATOR Wrocław 65 75 140 50 83 133 273 

61 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 81 68 149 58 62 120 269 

62 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 82 66 148 52 61 113 261 

63 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 74 72 146 48 66 114 260 

64 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 62 73 135 63 61 124 259 

65 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 68 65 133 57 69 126 259 

66 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 66 72 138 70 48 118 256 

67 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 82 92 174 46 28 74 248 

68 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 72 68 140 50 52 102 242 

69 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 71 71 142 32 62 94 236 

70 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 60 65 125 57 54 111 236 

71 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 55 77 132 37 61 98 230 

72 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 73 79 152 37 37 74 226 

73 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 67 76 143 46 35 81 224 

74 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 63 81 144 33 24 57 201 

75 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 62 39 101 47 52 99 200 

76 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 56 61 117 43 34 77 194 

77 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 57 77 134 34 22 56 190 

78 MRZYGŁÓD Jarosław FLOTA Gdynia 52 65 117 43 28 71 188 

79 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 86 88 174       174 

80 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 60 50 110 42 21 63 173 

81 JAGIELSKI Paweł KS Gdańsk       85 82 167 167 

82 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 83 80 163       163 

83 TREFON Andrzej ARDEA Gdańsk 82 78 160       160 

84 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 46 41 87 27 44 71 158 

85 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck       81 73 154 154 

86 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 67 78 145       145 

87 VERDON Peter ARDEA Gdańsk       67 71 138 138 

88 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 57 47 104 9 13 22 126 

89 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk       53 59 112 112 

90 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 38 2 40 1 34 35 75 
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91 KOZAK Jacek ARDEA Gdańsk 23 16 39       39 

92 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk       20 12 32 32 

 

KONKURENCJA KSP -10 

 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 64 0 0 2 

2 2 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia 62 0 0 2 

3 3 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 61 0 0 0 

4 4 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

5 5 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 50 0 0 0 

6 6 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 47 0 0 1 

7 7 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 46 0 1 1 

8 8 SZALC Michał ARDEA Gdańsk 43 0 1 0 

9 9 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 43 0 0 0 

10 9 CELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 43 0 0 0 

11 11 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 42 0 0 1 

12 12 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 42 0 0 0 

13 13 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 41 0 0 2 

14 13 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 41 0 0 2 

15 15 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 39 0 1 0 

16 16 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 38 0 0 1 

17 17 WALC Leszek ARDEA Gdańsk 38 0 0 0 

18 18 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 36 0 0 0 

19 19 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk 35 0 0 0 

20 20 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 34 0 0 0 

21 21 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk 33 0 0 0 

22 22 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 
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23 23 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

24 23 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 30 0 0 0 

25 25 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 29 0 0 2 

26 26 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 29 0 0 0 

27 27 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk 28 0 0 1 

28 28 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 26 0 0 0 

29 29 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk 25 0 0 1 

30 29 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 25 0 0 1 

31 29 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 25 0 0 1 

32 32 KUREK Michał AMATOR Wrocław 23 0 0 0 

33 32 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 23 0 0 0 

34 34 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

35 34 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk 22 0 0 0 

36 36 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 21 0 0 1 

37 37 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

38 37 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 21 0 0 0 

39 39 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 20 0 0 0 

40 39 MAJOREK Maciej GROT Puck 20 0 0 0 

41 39 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 20 0 0 0 

42 42 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 19 0 0 0 

43 42 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 19 0 0 0 

44 44 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 18 0 1 0 

45 45 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

46 45 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

47 47 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 17 0 0 1 

48 48 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 17 0 0 0 

49 49 JASIŃSKI Jan GROT Puck 15 0 0 0 

50 49 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 15 0 0 0 
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51 51 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 13 0 0 0 

52 52 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 11 0 0 0 

53 53 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

54 53 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

55 55 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 9 0 0 0 

56 56 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 8 0 0 0 

57 57 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 7 0 0 0 

58 58 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 5 0 0 0 

59 59 VERDON Peter ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

60 59 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

61 59 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 0 0 0 

62 62 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

63 62 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 2 0 0 0 

64 64 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

65 64 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

66 64 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

67 64 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

68 64 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 0 0 0 0 

69 64 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 0 0 0 0 

 

KONKURENCJA  KD 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem X ./ 9 

1 1 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 2 3 1 

2 2 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 88 1 1 5 

3 3 CELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 87 1 3 2 

4 4 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 83 0 3 2 

5 5 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 83 0 2 4 

6 6 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 82 0 1 3 
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7 7 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 79 1 1 1 

8 8 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 79 0 1 3 

9 9 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 78 0 0 3 

10 10 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 77 0 2 2 

11 11 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 77 0 1 0 

12 12 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 76 1 2 0 

13 13 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 76 0 2 0 

14 14 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 76 0 1 3 

15 15 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 0 1 0 

16 15 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 74 0 1 0 

17 17 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 74 0 0 3 

18 18 MRZYGŁÓD Jarosław FLOTA Gdynia 73 0 1 2 

19 19 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 73 0 1 1 

20 20 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 72 0 2 1 

21 20 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 72 0 2 1 

22 22 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 71 1 0 3 

23 23 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 71 0 1 2 

24 24 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 70 2 0 0 

25 25 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 69 0 0 2 

26 26 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 67 0 1 1 

27 27 JASIŃSKI Jan GROT Puck 67 0 0 3 

28 28 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 67 0 0 2 

29 29 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 66 0 1 2 

30 30 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 66 0 0 3 

31 31 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 66 0 0 2 

32 31 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 66 0 0 2 

33 33 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 

34 34 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 
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35 35 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 63 0 1 0 

36 36 MAJOREK Maciej GROT Puck 62 0 1 3 

37 37 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 62 0 1 1 

38 38 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 62 0 0 3 

39 39 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 61 0 0 2 

40 40 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 60 0 0 2 

41 41 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 57 0 1 2 

42 42 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 57 0 0 1 

43 42 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 57 0 0 1 

44 44 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 56 0 0 1 

45 45 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 

46 46 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 54 0 0 0 

47 47 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 53 0 0 2 

48 48 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 52 0 0 2 

49 49 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 52 0 0 0 

50 49 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 

51 51 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 51 0 1 1 

52 52 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 50 0 2 0 

53 53 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 49 0 0 1 

54 54 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 49 0 0 0 

55 55 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 48 0 1 1 

56 56 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 48 0 0 0 

57 57 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 0 1 0 

58 58 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 44 0 0 1 

59 59 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 41 0 0 2 

60 60 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 

61 61 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 

62 62 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 31 0 0 0 
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63 63 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 25 0 0 0 

64 64 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 

65 65 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 

66 66 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 

67 67 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 

68 68 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 1 0 0 0 

 

KONKURENCJA TRAP-10 

Lp Miejsce Zawodnik Klub Razem 
Ilość 

rzutek 

1 1 
MACIAK Krzysztof 

ARDEA Gdańsk 92 9 

2 2 
LIPSKI Grzegorz 

ARDEA Gdańsk 90 9 

3 2 
WIERZBICKI Michał 

PERKUN Miszewko 90 9 

4 4 
NOWOSAD Janusz 

ARDEA Gdańsk 86 8 

5 5 
CELEWICZ Michał 

ARDEA Gdańsk 84 9 

6 6 
OBERLAN Tomasz 

ARDEA Gdańsk 74 8 

7 7 
OSTROWSKI Krzysztof 

KSI Gdynia 74 7 

8 7 
ZALESKI Maciej 

ARDEA Gdańsk 74 7 

9 9 
ZIELIŃSKI Rafał 

ARDEA Gdańsk 70 8 

10 10 
ŚNIEŻYŃSKI Wojciech 

ARDEA Gdańsk 64 7 

11 11 
GLEWICZ Krzysztof 

ARDEA Gdańsk 64 6 

12 12 
POLAK Tomasz 

ARDEA Gdańsk 62 5 

13 13 
BYSTRZYKOWSKI Tomasz 

KS Gdańsk 60 6 

14 13 
JARZABEK Maciej 

ARDEA Gdańsk 60 6 

15 15 
GARNCAREK Sebastian 

ARDEA Gdańsk 58 7 

16 16 
KUREK Michał 

AMATOR Wrocław 58 4 

17 17 
SPUŚ Paweł 

ARDEA Gdańsk 56 5 

18 18 
ŻYNDA Marek 

ARDEA Gdańsk 54 6 

19 19 
SZUMIELEWICZ Michał 

ARDEA Gdańsk 54 5 

20 20 
EJSMONT Jerzy 

ARDEA Gdańsk 54 4 
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21 21 
MACIDŁOWSKI Jacek 

ARDEA Gdańsk 52 6 

22 22 
PIWKO Piotr 

ARDEA Gdańsk 52 4 

23 23 
PUWALSKI Marek 

ARDEA Gdańsk 50 5 

24 24 
DREWKO Marcin 

ARDEA Gdańsk 48 5 

25 24 
WARCZAK Maciej 

ARDEA Gdańsk 48 5 

26 26 
JASIŃSKI Jan 

GROT Puck 48 4 

27 27 
KROLL Bogdan 

ARDEA Gdańsk 44 4 

28 28 
JURSZA Maciej 

ARDEA Gdańsk 42 3 

29 29 
MACH Jarosław 

ARDEA Gdańsk 40 5 

30 30 
KRUKOWSKI Wojciech 

ARDEA Gdańsk 38 4 

31 31 
BIESEK Andrzej 

WALTER Gdynia 38 3 

32 32 
DZIEKOŃSKI Jacek 

ARDEA Gdańsk 36 5 

33 33 
CZERWIŃSKI Michał 

ARDEA Gdańsk 36 4 

34 33 
CZUBASIEWICZ Jacek 

ARDEA Gdańsk 36 4 

35 35 
CHEDA Leszek 

ARDEA Gdańsk 34 4 

36 35 
KĘDZIERSKI Bartosz 

PERKUN Miszewko 34 4 

37 35 
SULLEY Bartosz 

ARDEA Gdańsk 34 4 

38 38 
JAWORSKI Paweł 

ARDEA Gdańsk 34 3 

39 39 
RADŁOWSKI Michał 

ARDEA Gdańsk 32 5 

40 40 
KĘDZIOR Jakub 

ARDEA Gdańsk 32 4 

41 41 
PODGÓRCZYK Marek 

ARDEA Gdańsk 32 3 

42 42 
DROZDOWSKI Kamil 

GROT Puck 30 4 

43 43 
WÓJTEWICZ Piotr 

ARDEA Gdańsk 30 3 

44 44 
KOBYŁECKI Tomasz 

CWS Słupsk 28 4 

45 44 
SMOLARSKI Mateusz 

ARDEA Gdańsk 28 4 

46 46 
ZBIERSKI Adam 

ARDEA Gdańsk 28 3 

47 47 
KOWALCZYK Arek 

ARDEA Gdańsk 28 2 

48 48 
BIAŁAS Michał 

ARDEA Gdańsk 26 2 

49 49 
OBERLAN Bogdan 

ARDEA Gdańsk 24 3 
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50 50 
CZAJKOWSKI Michał 

KSI Gdynia 22 3 

51 50 
MAJOREK Maciej 

GROT Puck 22 3 

52 50 
MUDRY Szymon 

ARDEA Gdańsk 22 3 

53 53 
FORTUNA Andrzej 

GROT Puck 22 2 

54 53 
HRYCIUK Artur 

ARDEA Gdańsk 22 2 

55 55 
STEFAŃSKI Paweł 

KSI Gdynia 16 1 

56 56 
WRÓBEL Robert 

KSI Gdynia 14 2 

57 57 
WASZCZUK Zbigniew 

ARDEA Gdańsk 10 1 

58 58 
KORYTOWSKI Dariusz 

PERKUN Miszewko 8 1 

59 59 
KANTAK Michał 

ARDEA Gdańsk 6 1 

60 60 
NOWOWIEJSKI Bartosz 

LOK Chojnice 4 1 

61 60 
VERDON Peter 

ARDEA Gdańsk 4 1 

62 62 
DREWA Piotr 

ARDEA Gdańsk 0 0 

63 62 
KWIECIŃSKI Piotr 

ARDEA Gdańsk 0 0 

 

KONKURENCJA WIELOBÓJ STATYCZNY(KSP+KD+TRAP)  

Lp Miejsce Zawodnik Klub KD10 X ./ 9 KSP10 X ./ 9 TRAP10 
Ilość 

rzutek 
Razem 

1 1 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 76 1 2 0 64 0 0 2 90 9 230 

2 2 CELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 87 1 3 2 43 0 0 0 84 9 214 

3 3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 69 0 0 2 38 0 0 1 90 9 197 

4 4 NOWOSAD Janusz ARDEA Gdańsk 63 0 1 0 47 0 0 1 86 8 196 

5 5 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 78 0 0 3 43 0 0 0 60 6 181 

6 6 SZUMIELEWICZ Michał ARDEA Gdańsk 83 0 2 4 42 0 0 1 54 5 179 

7 7 CZERWIŃSKI Michał ARDEA Gdańsk 89 2 3 1 50 0 0 0 36 4 175 

8 8 POLAK Tomasz ARDEA Gdańsk 66 0 0 1 39 0 1 0 62 5 167 

9 9 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 65 0 1 0 54 0 0 1 48 5 167 

10 10 OBERLAN Tomasz ARDEA Gdańsk 88 1 1 5 2 0 0 0 74 8 164 

11 11 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 74 0 1 0 36 0 0 0 54 6 164 

12 12 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 82 0 1 3 42 0 0 0 34 3 158 
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13 13 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 76 0 1 3 29 0 0 0 50 5 155 

14 14 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 77 0 1 0 30 0 0 0 48 5 155 

15 15 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 72 0 2 1 23 0 0 0 58 7 153 

16 16 BIESEK Andrzej WALTER Gdynia 71 1 0 3 41 0 0 2 38 3 150 

17 17 MACH Jarosław ARDEA Gdańsk 76 0 2 0 30 0 0 0 40 5 146 

18 18 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 44 0 1 0 4 0 0 0 92 9 140 

19 19 DZIEKOŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 66 0 0 2 34 0 0 0 36 5 136 

20 20 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 67 0 0 2 25 0 0 1 42 3 134 

21 21 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 70 2 0 0 31 0 0 0 32 3 133 

22 22 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 74 0 1 0 26 0 0 0 32 5 132 

23 23 JASIŃSKI Jan GROT Puck 67 0 0 3 15 0 0 0 48 4 130 

24 24 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 61 0 0 2 46 0 1 1 22 3 129 

25 25 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 57 0 1 2 4 0 0 0 64 7 125 

26 26 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 48 0 1 1         74 7 122 

27 27 OBERLAN Bogdan ARDEA Gdańsk 62 0 0 3 29 0 0 2 24 3 115 

28 28 KRUKOWSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 74 0 0 3 0 0 0 0 38 4 112 

29 29 ŁUKOWICZ Henryk KS Gdańsk 50 0 2 0 61 0 0 0     111 

30 30 EJSMONT Jerzy ARDEA Gdańsk 57 0 0 1         54 4 111 

31 31 CZUBASIEWICZ Jacek ARDEA Gdańsk 72 0 2 1         36 4 108 

32 32 KĘDZIOR Jakub ARDEA Gdańsk 52 0 0 0 21 0 0 0 32 4 105 

33 33 MAJOREK Maciej GROT Puck 62 0 1 3 20 0 0 0 22 3 104 

34 34 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 60 0 0 2         44 4 104 

35 35 ZIELIŃSKI Rafał ARDEA Gdańsk         33 0 0 0 70 8 103 

36 36 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 77 0 2 2 22 0 0 0     99 

37 37 BIAŁAS Michał ARDEA Gdańsk 71 0 1 2         26 2 97 

38 38 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 54 0 0 1 41 0 0 2     95 

39 39 KOWALCZYK Arek ARDEA Gdańsk 62 0 1 1 2 0 0 0 28 2 92 

40 40 NOSTITZ-JACKOWSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 83 0 3 2 8 0 0 0     91 
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41 41 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 73 0 1 1 18 0 0 0     91 

42 42 GLEWICZ Krzysztof ARDEA Gdańsk         25 0 0 1 64 6 89 

43 43 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 57 0 0 1         30 4 87 

44 44 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 66 0 0 3 20 0 0 0     86 

45 45 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 56 0 0 1 0 0 0 0 30 3 86 

46 46 SPUŚ Paweł ARDEA Gdańsk 18 0 0 0 9 0 0 0 56 5 83 

47 47 NOWOWIEJSKI Bartosz LOK Chojnice 67 0 1 1 11 0 0 0 4 1 82 

48 48 ZIELIŃSKI Artur GARDA Ostróda 66 0 1 2 15 0 0 0     81 

49 49 KUREK Michał AMATOR Wrocław         23 0 0 0 58 4 81 

50 50 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 79 1 1 1             79 

51 51 SKRZYPCZYK Artur ARDEA Gdańsk 79 0 1 3             79 

52 52 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 51 0 1 1 17 0 0 0 10 1 78 

53 53 OSTROWSKI Krzysztof KSI Gdynia                 74 7 74 

54 54 MRZYGŁÓD Jarosław FLOTA Gdynia 73 0 1 2             73 

55 55 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 48 0 0 0 19 0 0 0     67 

56 56 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 66 0 0 2             66 

57 57 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 54 0 0 0 10 0 0 0     64 

58 58 WYSIECKI Dariusz AMATOR Wrocław 41 0 0 2 21 0 0 1     62 

59 59 GÓRSKI Aleksander KSI Gdynia         62 0 0 2     62 

60 60 CHEDA Leszek ARDEA Gdańsk         28 0 0 1 34 4 62 

61 61 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 49 0 0 1 13 0 0 0     62 

62 62 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk                 60 6 60 

63 63 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 52 0 0 2 7 0 0 0     59 

64 64 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 52 0 0 0 5 0 0 0     57 

65 65 MALCZEWSKA Agnieszka ARDEA Gdańsk 53 0 0 2             53 

66 66 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk                 52 6 52 

67 67 PIWKO Piotr ARDEA Gdańsk                 52 4 52 

68 68 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 23 0 0 1 0 0 0 0 28 4 51 
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69 69 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 40 0 0 0 10 0 0 0 0 0 50 

70 70 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 49 0 0 0             49 

71 71 EJSMONT-CYWIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 44 0 0 1             44 

72 72 SZALC Michał ARDEA Gdańsk         43 0 1 0     43 

73 73 PSTRĄGOWSKI Krzysztof SENIOR Gdańsk 25 0 0 0 18 0 1 0     43 

74 74 WALC Leszek ARDEA Gdańsk         38 0 0 0     38 

75 75 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 37 0 0 0 0 0 0 0     37 

76 76 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia         20 0 0 0 16 1 36 

77 77 SAMSEL Mariusz KS Gdańsk         35 0 0 0     35 

78 78 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 14 0 0 0 21 0 0 0     35 

79 79 KĘDZIERSKI Bartosz PERKUN Miszewko                 34 4 34 

80 80 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk                 34 4 34 

81 81 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 10 0 0 0 17 0 0 1 6 1 33 

82 82 DREWA Piotr ARDEA Gdańsk 31 0 0 0         0 0 31 

83 83 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk                 28 4 28 

84 84 ZBIERSKI Adam ARDEA Gdańsk                 28 3 28 

85 85 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk         25 0 0 1     25 

86 86 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk                 22 3 22 

87 87 HRYCIUK Artur ARDEA Gdańsk         0 0 0 0 22 2 22 

88 88 FORTUNA Andrzej GROT Puck                 22 2 22 

89 89 BORKOWSKI Leszek ARDEA Gdańsk         22 0 0 0     22 

90 90 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk         19 0 0 0     19 

91 91 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk         18 0 0 0     18 

92 92 WRÓBEL Robert KSI Gdynia                 14 2 14 

93 93 VERDON Peter ARDEA Gdańsk         4 0 0 0 4 1 8 

94 94 KORYTOWSKI Dariusz PERKUN Miszewko                 8 1 8 

95 95 WYSIECKI Wiktor AMATOR Wrocław 1 0 0 0 0 0 0 0     1 
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KONKURENCJA POPPER STRZELBA – AUTO 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 10 14.70 6.8027 

2 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 9 12.61 6.7407 

3 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 10 18.64 5.3648 

4 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 10 20.64 4.8450 

5 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 9 17.55 4.8433 

6 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 10 23.82 4.1982 

7 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 10 31.06 3.2196 

8 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 10 43.97 2.2743 

9 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 8 40.46 1.7301 

 

KONKURENCJA POPPER STRZELBA – MANUAL 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 13.88 7.2046 

2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 10 15.79 6.3331 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 10 16.19 6.1767 

4 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 10 22.46 4.4524 

5 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 10 22.54 4.4366 

6 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 22.98 4.3516 

7 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 10 26.56 3.7651 

8 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 10 26.95 3.7106 

9 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 10 26.96 3.7092 

10 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 10 27.62 3.6206 

11 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 10 28.64 3.4916 

12 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 29.67 3.3704 

13 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 10 29.90 3.3445 

14 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 10 29.96 3.3378 

15 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 10 30.35 3.2949 

16 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 10 31.09 3.2165 

17 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 10 31.49 3.1756 

18 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 10 31.57 3.1676 
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19 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 10 32.17 3.1085 

20 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 10 32.60 3.0675 

21 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 9 29.30 2.9010 

22 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 9 30.13 2.8211 

23 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 10 38.03 2.6295 

24 FORTUNA Andrzej GROT Puck 10 39.12 2.5562 

25 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 10 39.19 2.5517 

26 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 10 41.97 2.3827 

27 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 10 42.40 2.3585 

28 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 10 43.26 2.3116 

29 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 10 43.97 2.2743 

30 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 10 44.57 2.2437 

31 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 9 38.41 2.2130 

32 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 10 46.37 2.1566 

33 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 9 39.56 2.1486 

34 MAJOREK Maciej GROT Puck 10 48.34 2.0687 

35 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 9 41.70 2.0384 

36 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 10 51.20 1.9531 

37 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 10 64.58 1.5485 

38 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 8 46.48 1.5060 

39 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 68.57 1.4584 

40 FRANCKIEWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 10 111.92 0.8935 

41 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 7 63.25 0.8696 

42 KOZAK Karol ARDEA Gdańsk 5 41.55 0.6017 

43 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 6 69.03 0.5795 

 

KONKURENCJA PISTOLET DYNAMICZNY PD 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 10 17.10 5.8480 

2 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk 10 19.74 5.0659 

3 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 9 14.88 5.0336 

4 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 8 11.39 4.6003 
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5 MAJOREK Maciej GROT Puck 9 16.80 4.5455 

6 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 9 19.42 4.0143 

7 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk 9 21.23 3.7144 

8 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk 9 22.66 3.5074 

9 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 9 23.69 3.3720 

10 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 7 12.79 3.2125 

11 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 8 20.76 2.9895 

12 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 9 31.64 2.5982 

13 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 8 25.65 2.5276 

14 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk 7 19.49 2.4570 

15 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 7 20.07 2.4080 

16 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 6 13.47 2.3557 

17 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 7 23.20 2.1739 

18 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 8 31.20 2.1505 

19 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 6 16.50 2.1053 

20 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 7 25.61 2.0225 

21 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 6 18.90 1.9417 

22 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 6 19.42 1.9096 

23 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk 6 21.35 1.7991 

24 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 6 21.41 1.7959 

25 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 6 22.13 1.7580 

26 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 7 31.40 1.7327 

27 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 6 24.22 1.6565 

28 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 6 24.70 1.6349 

29 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 7 34.31 1.6163 

30 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 5 16.70 1.5773 

31 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 5 24.26 1.2736 

32 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 8 62.25 1.1722 
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33 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 7 51.95 1.1485 

34 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 4 21.81 1.0048 

35 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4 23.84 0.9560 

36 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 4 24.58 0.9394 

37 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 4 24.69 0.9370 

38 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 3 20.35 0.7255 

39 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 3 20.74 0.7187 

40 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 4 37.96 0.7148 

41 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 6 75.98 0.6820 

42 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 2 22.46 0.4305 

43 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2 24.43 0.4130 

44 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 1 22.32 0.2028 

 

 

DWUBÓJ DYNAMICZNY AUTO (AUTO+ PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER A PD10 Razem 

1 WRÓBEL Robert KSI Gdynia 6.7407 2.3557 9.0964 

2 ŻYNDA Marek ARDEA Gdańsk 6.8027 0.2028 7.0055 

3 PIŁAT Kornel AMATOR Wrocław 5.3648 1.6163 6.9811 

4 MACIAK Krzysztof ARDEA Gdańsk 4.8433 1.9417 6.7850 

5 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 4.8450 1.7580 6.6029 

6 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 1.7301 2.9895 4.7196 

7 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 4.1982 0.4130 4.6112 

8 PIŁAT Adam AMATOR Wrocław 3.2196 1.1722 4.3918 

9 ŚNIEŻYŃSKI Wojciech ARDEA Gdańsk 2.2743 0.9370 3.2113 

 

 DWUBÓJ DYNAMICZNY MANUAL (MANUAL+PD)  

Miejsce Zawodnik Klub POPPER PD10 Razem 

1 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 6.1767 5.0336 11,2103 

2 JAWORSKI Paweł ARDEA Gdańsk 6.3331 4.0143 10,3474 

3 JARZĄBEK Maciej ARDEA Gdańsk 3.1085 5.8480 8,9565 
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4 PIWKO Grzegorz ARDEA Gdańsk 7.2046 1.6349 8,8395 

5 MIKSZA Maciej ARDEA Gdańsk 3.6206 4.6003 8,2209 

6 MAJOREK Maciej GROT Puck 2.0687 4.5455 6,6142 

7 LIPSKI Grzegorz ARDEA Gdańsk 4.3516 2.1053 6,4569 

8 PYTLASIŃSKA Anna ARDEA Gdańsk 3.1756 2.5982 5,7738 

9 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 2.3827 3.3720 5,7547 

10 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 3.3378 2.4080 5,7458 

11 KROLL Bogdan ARDEA Gdańsk 4.4524 1.2736 5,726 

12 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 3.7651 1.9096 5,6747 

13 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 4.4366 0.9560 5,3926 

14 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 3.0675 2.0225 5,09 

15 RAJCHOWSKI Piotr ARDEA Gdańsk   5.0659 5,0659 

16 MARKOWSKI Marek KSI Gdynia 3.2165 1.5773 4,7938 

17 TRACZ Grzegorz ARDEA Gdańsk 2.2437 2.5276 4,7713 

18 WÓJTEWICZ Piotr ARDEA Gdańsk 2.2130 2.1739 4,3869 

19 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 2.0384 2.1505 4,1889 

20 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 3.2949 0.7148 4,0097 

21 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 2.2743 1.6565 3,9308 

22 MACIDŁOWSKI Jacek ARDEA Gdańsk   3.7144 3,7144 

23 RADŁOWSKI Michał ARDEA Gdańsk 3.7106   3,7106 

24 PODGÓRCZYK Marek ARDEA Gdańsk 3.7092   3,7092 

25 SULLEY Bartosz ARDEA Gdańsk 2.5517 1.1485 3,7002 

26 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 2.8211 0.7187 3,5398 

27 AMBROZIAK Sławomir ARDEA Gdańsk   3.5074 3,5074 

28 BEKIESZ Antoni ARDEA Gdańsk 3.4916   3,4916 

29 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 3.3704   3,3704 

30 MUDRY Szymon ARDEA Gdańsk 3.3445   3,3445 

31 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck   3.2125 3,2125 

32 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1.4584 1.7327 3,1911 

33 ZALESKI Maciej ARDEA Gdańsk 3.1676   3,1676 

34 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 2.1486 0.9394 3,088 

35 ŁOŚ Krzysztof CZ5 Lublewo 2.9010   2,901 

36 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 2.1566 0.7255 2,8821 
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37 KOBYŁECKI Tomasz CWS Słupsk 2.6295   2,6295 

38 FORTUNA Andrzej GROT Puck 2.5562   2,5562 

39 STEFAŃSKI Jacek ARDEA Gdańsk   2.4570 2,457 

40 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 1.9531 0.4305 2,3836 

41 WIERZBOWSKI Marek ARDEA Gdańsk 2.3585   2,3585 

42 STEFAŃSKI Paweł KSI Gdynia 2.3116   2,3116 

43 GÓLSKI Rafał ARDEA Gdańsk   1.7991 1,7991 

44 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk   1.7959 1,7959 

45 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 0.8696 0.6820 1,5516 

46 KAMIŃSKI Maciej ARDEA Gdańsk 1.5485   1,5485 

47 KLUNDER Krzysztof ARDEA Gdańsk 1.5060   1,506 

48 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk   1.0048 1,0048 

49 FRANCKIEWICZ Rafał ARDEA Gdańsk 0.8935   0,8935 

50 KOZAK Karol ARDEA Gdańsk 0.6017   0,6017 

51 KOZAK Sylwia ARDEA Gdańsk 0.5795   0,5795 

 

KONKURENCJA SZYBKA PIĄTKA 

Miejsce Zawodnik Klub Trafienia Czas Wynik 

1 DROZDOWSKI Kamil GROT Puck 5 5.74 8.7108 

2 JARZABEK Maciej ARDEA Gdańsk 4 6.49 4.2150 

3 MISZTAL Jarosław ARDEA Gdańsk 4 7.52 3.8023 

4 KANTAK Michał ARDEA Gdańsk 4 10.77 2.9049 

5 REISS Szczepan ARDEA Gdańsk 4 11.47 2.7643 

6 GARNCAREK Sebastian ARDEA Gdańsk 3 6.09 2.4814 

7 OLEJNIK Grzegorz ARDEA Gdańsk 4 13.55 2.4169 

8 TWARÓG Michał ARDEA Gdańsk 3 8.26 2.1038 

9 RACZYŃSKI Jarosław ARDEA Gdańsk 3 9.54 1.9305 

10 WARCZAK Maciej ARDEA Gdańsk 3 9.60 1.9231 

11 RODZIK Bogusław ARDEA Gdańsk 3 10.80 1.7857 

12 PUWALSKI Marek ARDEA Gdańsk 3 11.34 1.7301 

13 WIERZBICKI Michał PERKUN Miszewko 2 5.99 1.3342 

14 WASZCZUK Zbigniew ARDEA Gdańsk 3 18.01 1.2495 

15 MAJOREK Maciej GROT Puck 2 7.51 1.2114 
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16 CZAJKOWSKI Michał KSI Gdynia 2 7.77 1.1926 

17 DREWKO Marcin ARDEA Gdańsk 2 9.02 1.1099 

18 JURSZA Maciej ARDEA Gdańsk 2 9.19 1.0995 

19 BYSTRZYKOWSKI Tomasz KS Gdańsk 2 9.82 1.0627 

20 ŚLIWIŃSKI Andrzej ARDEA Gdańsk 2 12.67 0.9229 

21 RACZYŃSKI Mieszko ARDEA Gdańsk 2 17.40 0.7576 

22 RACZYŃSKA Joanna ARDEA Gdańsk 2 19.58 0.6998 

23 SMOLARSKI Mateusz ARDEA Gdańsk 1 7.06 0.5247 

24 KWIECIŃSKI Piotr ARDEA Gdańsk 1 11.34 0.4284 

 

 


